Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №82

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Приказ

15.01.2024            № 14

О создании комиссии по вопросам оценки

эффективности организации и функционирования системы

соответствия деятельности ГБДОУ детский сад №82

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Требованиям антимонопольного законодательства РФ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об

основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 №2258-р «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства», приказом ГБДОУ детский сад №82 Красногвардейского района Санкт-

Петербурга от 14.11.2022 №155/1 «О системе внутреннего обеспечения соответствия

деятельности  ГБДОУ детский сад №82 Красногвардейского района требованиям

антимонопольного законодательства РФ» (далее – Учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по вопросам оценки эффективности организации и

функционирования деятельности Учреждения требованиям антимонопольного законодательства

РФ в составе согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ д/с №82  ____________  /Н.С. Бужор/

Приложение № 1

к приказу ГБДОУ детский сад №82

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

от 15.01.2024 № 14

СОСТАВ

Комиссии по вопросам оценки эффективности организации и функционирования

деятельности ГБДОУ детский сад №82

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

 требованиям антимонопольногозаконодательства РФ

Председатель Кубранова Мария Александровна, делопроизводитель

Заместительпредседателя: Ростова Елена Юрьевна, воспитатель

Члены комиссии: Иванова Елена Сергеевна, учитель-логопед

 Кучашвили Анастасия Сергеевна, воспитатель

 Гапиенко Танзиля Миргазияновна, воспитатель

Секретарь комиссии Соколова Валентина Валентиновна,

помощник воспитателя